

DODATOK č. 1
K ZMLUVE NA DODANIE TOVARU
uzatvorenej podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení

Článok 1
Zmluvné strany

Predávajúci :

Názov : Ing. Mária Orosová - Pekáreň Šariš
Sídlo : Pekárska 2, 082 21 Veľký Šariš
Štatutárny orgán: Ing. Mária Orosová
IČO : 43485979
DIČ : 1039797957
IČ DPH : SK1039797957
Registrácia : Okresný súd Prešov, Živnostenský register č.750-28890

(ďalej len predávajúci)

Kupujúci :

Názov : Centrum sociálnych služieb Clementia
Sídlo : 082 03 Ličartovce č. 287
Štatutárny orgán : Mgr. Agáta Nirodová
IČO : 00691992
DIČ: 2021303064
IČ DPH : Neplatič DPH
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
Číslo účtu : SK 89 8180 0000 0070 0051 2147
Kontaktná osoba : T... t. 051/7931722/ kl.21
Registrácia : Zriaďovacia listina PSK

(ďalej len kupujúci alebo CSS Clementia)

uzatvárajú tento dodatok k zmluve na dodanie tovaru.

Článok 2
Predmet Dodatku

2.1 Predmetom tohto Dodatku je zvýšenie cien komodít uvedených v prílohe č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy na dodanie tovaru. Cena sa upravuje prvým dňom budúceho mesiaca nasledujúceho po podpísaní dodatku k zmluve, tak ako je to uvedené v Článku 5 Zmluvy na dodanie tovaru.

Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana dostane po podpise rovnopis.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinnosť nadobúda od 01.03.2022 do 31.05.2022.

V LIČARTOVCECH....., dňa : 22.02.2022

Predávajúci :

Ing. Mária Šarišová
.....
Ing. Mária Šarišová
Pekáreň Šariš

V LIČARTOVCECH....., dňa : 22.02.2022

Kúp
Mária Šarišová
CSS/Clementia

.....
Mária Šarišová
riaditeľka CSS/Clementia

V

Závazná cenová platná ponuka od 01.03.2022 do 31.05.2022

Komunita	hmotnosť g	hl	Predpokladaná odborná hmotnosť (kg)	Predpokladaná odborná množivosť (kg)	Súčet DPH v %	Jednotková cena v € bez DPH (kg)	Jednotková cena v € s DPH (kg)	Jednotková cena v € bez DPH (kg) *	Jednotková cena v € s DPH (kg)	Odhadovaná cena v € bez DPH (kg)	Odhadovaná cena v € s DPH (kg)	Odhadovaná cena v € bez DPH (kg)	Odhadovaná cena v € s DPH (kg)	
Chlieb:														
Chlieb tmavý krajany pl. raž.	500	ks	1500,00	1500,00	10	3,2000	3,52	3,39	3,67	1800,00	1980,00	1800,00	1980,00	
Chlieb svetlý krajany pl. raž.	400	ks	1800,00	1820,00	10	1,2000	1,32	1,33	1,47	2160,00	2376,00	2160,00	2376,00	
Chlieb celozrnný	500	ks	200,00	190,00	10	1,2360	1,36	2,47	2,72	247,20	272,92	247,20	272,92	
Chlieb pečutový	500	ks	20,00	10,00	10	1,2455	1,37	2,49	2,74	24,91	27,40	24,91	27,40	
Pečivo:														
Zemľa malá	40	ks	5000,00	300,00	10	0,0727	0,08	1,82	2,00	363,50	399,85	363,50	399,85	
Zemľa veľká	70	ks	4000,00	360,00	20	0,1833	0,22	2,04	2,44	733,20	879,84	733,20	879,84	
Rožok malý	40	ks	200,00	8,00	10	0,0727	0,08	1,82	2,00	14,54	16,99	14,54	16,99	
Rožok veľký	90	ks	2000,00	180,00	20	0,2000	0,24	2,22	2,67	400,00	480,00	400,00	480,00	
Rožok pizza	70	ks	320,00	22,40	20	0,2000	0,24	2,86	3,43	64,00	76,80	64,00	76,80	
Rožok grahamový	90	ks	1000,00	90,00	20	0,1998	0,24	2,22	2,66	199,80	239,76	199,80	239,76	
Zemľa malá grahamová	40	ks	2000,00	112,50	10	0,0998	0,11	2,22	2,44	249,50	274,45	249,50	274,45	
Zemľa veľká grahamová	90	ks	800,00	72,30	20	0,1998	0,24	2,22	2,66	159,84	181,81	159,84	181,81	
Rožok rojový	45	ks	240,00	19,80	10	0,0998	0,11	2,22	2,44	23,95	26,35	23,95	26,35	
Zemľakové pečivo	40	ks	240,00	9,60	10	0,3000	0,33	7,50	8,25	72,00	79,20	72,00	79,20	
Kukurica kocka	50	ks	240,00	12,00	10	0,2727	0,30	5,45	6,00	65,45	71,99	65,45	71,99	
Strúhanka z pečiva	50	ks	460,00	200,00	20	0,2250	0,27	1,45	1,74	290,00	348,00	290,00	348,00	
Čínaky s vlašák	80	ks	320,00	25,60	20	0,2500	0,30	3,13	3,75	80,00	96,00	80,00	96,00	
Súšičie	250	ks	300,00	75,00	20	0,5500	0,66	2,20	2,64	165,00	198,00	165,00	198,00	
Sladké pečivo:														
Rožok sladký	90	ks	240,00	21,60	20	0,1454	0,17	1,62	1,94	34,90	41,88	34,90	41,88	
Vianočka balení krajany	360	ks	400,00	144,00	20	1,1250	1,35	3,13	3,75	450,00	540,00	450,00	540,00	
Bábovka	360	ks	20,00	7,20	20	1,0500	1,26	2,92	3,50	21,00	25,20	21,00	25,20	
Opiekanec mliečny	220	ks	80,00	17,60	20	0,8750	1,05	3,98	4,77	70,00	84,00	70,00	84,00	
Mazanec balení	360	ks	10,00	10,80	20	1,0500	1,26	2,92	3,50	31,50	37,80	31,50	37,80	
Zemľáčky kofeínové	360	ks	70,00	10,80	20	1,0500	1,26	2,92	3,50	31,50	37,80	31,50	37,80	
Parne buchty marmeládové	360	ks	70,00	10,80	20	1,0250	1,23	2,85	3,42	307,50	369,00	307,50	369,00	
Parne buchty s náplňou z kaka	360	ks	200,00	72,00	20	1,0750	1,29	2,99	3,58	215,00	258,00	215,00	258,00	
Parne knedle	590	ks	600,00	336,00	20	1,0250	1,23	1,86	2,24	615,00	738,00	615,00	738,00	
Dukátové buchtičky	250	ks	200,00	50,00	20	0,9250	1,11	3,70	4,44	185,00	222,00	185,00	222,00	
Česke buchty	420	ks	360,00	151,20	20	1,3998	1,68	3,33	4,08	503,93	604,71	503,93	604,71	
Lipovka s náplňou	70	ks	1100,00	77,00	20	0,2998	0,36	4,28	5,14	329,78	395,74	329,78	395,74	
Moravský koláč mix ovocia a tvarohu	70	ks	400,00	28,00	20	0,3500	0,42	5,00	6,00	140,00	168,00	140,00	168,00	
Pfánica s náplňou	70	ks	320,00	22,40	20	0,3998	0,48	5,71	6,85	127,94	153,52	127,94	153,52	
Šiška rôzna náplň	60	ks	240,00	14,40	20	0,3500	0,42	5,83	7,00	84,00	100,80	84,00	100,80	
Švajčiarko	70	ks	400,00	28,00	20	0,3250	0,39	4,84	5,87	130,00	156,00	130,00	156,00	
Závin - rôzna náplň	400	ks	100,00	40,00	20	1,5000	1,80	3,75	4,50	150,00	180,00	150,00	180,00	
Skvarkovník s lekárom	70	ks	370,00	22,40	20	0,4083	0,49	5,83	7,00	130,66	156,79	130,66	156,79	
Lingóše /2ks /	250	ks	120,00	80,00	20	2,0000	2,40	8,00	9,60	640,00	768,00	640,00	768,00	
Šimák kakaový	70	ks	320,00	22,40	20	0,3998	0,48	5,71	6,85	127,94	153,52	127,94	153,52	
Celková cena (taxa)											11438,52	13224,12	11438,52	13224,12

UPOZORNENIE!

Priloga č. 1 obsega vzorce, stači zadaj hodnotu do bunky s označenim *

* - in iest jednolitkovú cenu prepočítanú na kg bez DPH

Ing. Marie GROSSOVA

Veľký Šariš dňa: 17. 02. 2022.

V Licartovciach, dňa: 22.02.2022

ПАО «Сбербанк России»